５．駐車場について、各施設共に駐車場に限りがありますので、公共の交通手段で来場下さい。

　　　　　　　　川口市卓球連盟ホームページに掲載いたしますので、確認の上申込んで下さい。

　　　　　　　　大会要項の発送について、下記の内容で行いますので周知徹底の程

　　　尚、新型コロナウイルス（オミクロン株）の感染状況により、大会の開催有無は随時

　　　　　会員・各クラブ・学校各位

　　令和４年度 大会要項(案）発送について(通知）

                  よろしくお願い申し上げます。

          ワードソフトで記入出来ますが、ワードのバージョンによって対応しないことも

          ありますので予めご了承ください。

          申込書を印刷し必要事項を記入し、現金書留にて連盟に郵送して下さい。

　  ４．申込みはすべて現金書留といたします。

          尚、申込書をＨＰに別項目で掲載してありますので、申込書は手書きでなく、画面でも

          ※ 卓球連盟の受入れ体制が整わないため、ＨＰ画面から直接送信機能はありません。

     ３． 大会要項を送付しない加盟団体以外の団体には、オープン大会事業計画（案）を送付

記

      1．加盟団体には、年度初めに一括で事業計画(案）と大会要項を送付いたします。

      ２．加盟団体以外(オープン大会）には大会要項は送付しないで、ＨＰを閲覧し

          申込書はダウンロード印刷して下さい。

                                                 （taku と renの間はハイフンです）

           させて頂きます。

　　　 電話＆FAX等での申込みは受付けませんのでご了承下さい。

        車については、規制させて頂きますので予めご了承下さい。

卓球連盟ホームページアドレス　     　http://www.taku-ren.jp/

　  ６．大会の問合せは、川口市卓球連盟　０４８－２５１－２４２４　へ問合せ下さい。

　　　　※ 申込みは指定の様式以外は受付いたしませんのでご注意下さい。

　　　 尚、可能な限り有料駐車場をご利用下さい。

〒332-0032　川口市中青木3-16-23　川口卓球ジム内

　　　　　　　　　　　電話：048-251-2424　　ＦＡＸ：048-251-3091

川 　口　 市 　卓 　球 　連 　盟